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Hei,

Viser tH søkn ad sendt fra Goodtech AS på vegne av Lingalaks AS vedrrende byggesak på
Gbnr: 417 /1. Vi fikk d a oversendt en liste over rettighetsh:avere på a r ea let de r ka bel en bfi r
ført i land fra Alver kommune, datert 11.08.2020, 0g hvor mer dokumentasjon ble
ette rs p u rt. Viser ellers ti l telefonsamtale m ed Kn ut Bjørnevoll av i dag, hvor konklusjon en

va r at vi oversender dette brevet.

Vi ble bedt om å send e nabovarsel ti I rettighethave rne på liste n. Dette ble gjort den 4.

septerber. Vi la ved da nabovarsel, og vedlegg 1: trase p@ land, vedlegg 2 trase isj,

vedlegg 3 onsesjon tra lVE. Vedlagt i dette brevet g.

Den 22.sep tem ber hadde vi mte med 4 representanter for grunneierne på bedehuset. Vi

ble der orientert om at de hadd e rettigheter etter utskiftni ngsp rotokol I fra 1909, som v1 fikk

oversendt pr mall etter møtet. Det var litt u klart i p rotokol len hva rettigheten e omfatter, ble

det sagt. Mest sann synlig er det rettigheter til å trekke båter på land om vinteren når sjøen

ved Villanger var islagt. På de n tid var det d å-ri ig med verer, sjøer, var ferdselsåren.

Rettigheten e er beskrevet her: htt s: media.di italarkivet. no view 12185 280

På møtet ble d et ikke om talt hva rettig h etene bestod L Det fremkom ønske om en årlig

kompensasjon i konsesjonsperloden. Omfang og størrelse på kom pensasjon ble ikke om talt.

For afå nærme re frem hva de påståtte rettig h etene gikk ut på, ffkk vi vårt advokatkoritor

Thommessen til 3 utarbeide vedlagte vurdering. Vi la vekt p% at den skulle vere objektiy, slik

at vi had de et godt grunn lag for d ia lag. Thommessens konk I u sjon er at rettigheten e etter  all

sannsynlighet har fatt bort, og at kabeltraseen uansett ikke griper inn i rettighetene dersom

de fortsatt skulle eksistere i lag. Se vedlegg.

l



Det var avtalt narmere miter med rettighetshaverne, som er avlyst. Noen av dern hadde

kontaktet advokat, bl e d et sagt. G ru p pens kontaktperson informerte meg i går om at han
ha r trukket seg, og en annen vil kontakte meg.

Slik vi ser det, vi I ikke vårt tilt.a k påvirke de omtalte rettighetene tu båtopptrekk 1 den grad

rettighetene fortsatt eksistere r. Rettighets haverne vi I uten pro ble mer ku n ne trekke opp
båter der hvo r rettig hetene gjelder uten at kabelen {som er lagt  i bak ken) vil være et hinder
for dette.

Vi har for øvrig in n gått avta le ( dcJter 10.6.2019) med grunneier av G bnr 417/1,Gun n vor

Soltveit, som har gitt oss tillatelse ti I å legge kabelen i den a ktu el le tr a seen over her, nes

eiendom. Se ved legg.

Vi har i n n gått kontrakt med eier av G b nr 417 /12 ( nøstetomten  ),  som b le utski It i 1954.
Vedlagt.

Elektrifisering av Toska no rd er for oss og lokalmiljøet et viktig m iljatiltak. Det er et ti Itak
med dårlig økonomisk avkast n Ing, formå let er miljø.

Saken dra r ut i tid, og vi vil be om at Alve r kom m u ne behandler sake n nå og gi r si n trIsl utri ing

til søknaden. Vf viser i den forbindelse til plan- og bygningsloven 5 21-6.

Med vennlig hilsen

For LingalaksAS
·- .

·• • I • •

Ole Johan Sagen ·-
Samfunnskontakt
ole."oh:an lin alaks.no
IF915 388 75
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